
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2025-03-03 nuotolinis posėdis 

2025 m. kovo 3 d., pirmadienį, 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Aktų projektai:  

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/3arQL5jpLNHRNAg  

 

Planuojama svarstyti: 

<…> 

 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno tvirtovės Linkuvos 

įtvirtinimo statinių komplekso (u. k. 26569), Kauno m. sav., Kauno m., Kėdainių g., duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių patikslinimo, teritorijos ribų patikslinimo, 

apsaugos zonų ribų patikslinimo). 

Statusas – valstybės saugomas. 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Akmens Adomui 

Mickevičiui atminti (u. k. 34599), Kauno m. sav., Kauno m., Radvilėnų pl., duomenų Kultūros 

vertybių registre tikslinimo (dėl sandaros patikslinimo (vietoje įeinančio į Kauno Ąžuolyno objektų 

kompleksą (u. k. 44581) patikslinti į pavienį kultūros paveldo objektą) ir dėl apskaitos duomenų 

patikslinimo ir teritorijos apibrėžimo). 

Statusas – registrinis.  

 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno Ąžuolyno parko (u. 

k. 17381), Kauno m. sav., Kauno m., Vydūno al., Radvilėnų pl., duomenų Kultūros vertybių registre 

tikslinimo (dėl sandaros patikslinimo (vietoje įeinančio į Kauno Ąžuolyno objektų kompleksą (u. k. 

44581) patikslinti į pavienį kultūros paveldo objektą) ir dėl apskaitos duomenų patikslinimo). 

Statusas – registrinis.  

 

5. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno sentikių senųjų 

kapinių (u. k. 44582), Kauno m. sav., Kauno m., Radvilėnų pl., duomenų Kultūros vertybių registre 

tikslinimo (dėl sandaros patikslinimo (vietoje įeinančio į Kauno Ąžuolyno objektų kompleksą (u. k. 

44581) patikslinti į pavienį kultūros paveldo objektą) ir dėl apskaitos duomenų patikslinimo ir teritorijos 

apibrėžimo). 

Statusas – registrinis.  

 

6. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Operos solistės Adelės 

Galaunienės ir menotyrininko Pauliaus Galaunės namo (u. k. 16670), Kauno m. sav., Kauno m., 

Vydūno al. 2, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl sandaros patikslinimo (vietoje 

įeinančio į Kauno Ąžuolyno objektų kompleksą (u. k. 44581) patikslinti į pavienį kultūros paveldo 

objektą) ir dėl apskaitos duomenų patikslinimo ir teritorijos apibrėžimo). 

Statusas – registrinis.  

 

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/3arQL5jpLNHRNAg


7. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Transformatorinės (u. k. 

44583), Kauno m. sav., Kauno m., Radvilėnų pl., duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo 

(dėl sandaros patikslinimo (vietoje įeinančio į Kauno Ąžuolyno objektų kompleksą (u. k. 44581) 

patikslinti į pavienį kultūros paveldo objektą) ir dėl apskaitos duomenų patikslinimo ir teritorijos 

apibrėžimo). 

Statusas – registrinis. 

 

8. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno Ąžuolyno objektų 

komplekso (u. k. 44581), Kauno m. sav., Kauno m., Radvilėnų pl., naikinimo (kadangi buvusios 

kompleksinės dalys saugomos kaip pavieniai kultūros paveldo objektai, apsaugą siūloma naikinti). 

Statusas – registrinis.  

 


